
UCHWAŁA NR XI/73/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie : przyznania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.) i § 7 ust. 1 uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr XLII/308/2014                               
z 22 maja 2014r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada Miasta Bartoszyce 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Przyznaje się dotację w wysokości 79 795,57zł Rzymsko-Katolickiej Parafii Św. Jana Ewangelisty                        
i Matki Boskiej Częstochowskiej w Bartoszycach, ul. Mazurska 27, z przeznaczeniem na wykonanie prac 
budowlanych, konserwatorskich i remontowych związanych z instalacją elektryczną kościoła p.w. św. Jana 
Ewangelisty i Matki Boskiej Częstochowskiej.

§ 2. 

Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z Burmistrzem Miasta 
Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: AB02F1AF-FB87-42DE-AF7A-3469CBAE840A. Uchwalony Strona 1




